Descrizione struttura
AFFARI GENERALI
SERVIZI FINANZIARI
USO ED ASSETTO DEL
LAVORI PUBBLICI
SERVIZI ALLA PERSONA
SERVIZI DI STAFF

COMUNE DI PONTE SAN NICOLQO'
TASSI DI ASSENZA E DI PRESENZA DAL 01-02-2018 AL 28-02-2018

Dipendenti GG dovuti GG presenza GG assenza di cuiferie di cui malattia di cui altre assenze % presenza

17 373,00 336,00 37,00 19,00 18,00 0,00 90,08
8 160,00 135,00 25,00 20,00 4,00 1,00 84,38
7 140,00 115,00 25,00 21,00 0,00 4,00 82,14
8 176,00 142,00 34,00 12,00 20,00 2,00 80,68

14 288,00 235,00 53,00 26,00 25,00 2,00 81,60
3 60,00 59,00 1,00 1,00 0,00 0,00 98,33

% assenza
9,92

15,63

17,86

19,32

18,40

1,67

% di cui ferie
5,09

12,50

15,00

6,82

9,03

1,67

% di cui malattia
4,83

2,50

0,00

11,36

8,68

0,00

In altre assenze vengono compresi i permessi di cui alla Legge 104/1992 (disabili), art.19 CCNL (esami, congedo matrimoniale, nascite, lutti e particolari motivi), congedi maternita e parentali.

% di cui altre assenze
0,00
0,63
2,86



